ע"י ב"כ

נ ג ד

נאפז סלאמה הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד עימאד קישאוי

גזר דין

כתב האישום המתוקן; הודאת הנאשם; הסדר הטיעון

1. הנאשם, יליד 1972, הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של ניסיון להתחזות כאדם אחר בצוותא, לפי סעיף 441 רישא יחד עם סעיפים 29 ו-25 לחוק העונשין, תשל"ז-1977; וניסיון לקבלת דבר במרמה בצוותא, לפי סעיף 415 יחד עם סעיפים 29 ו-25 לחוק העונשין.

על פי העובדות עובר ליום 19.12.19 זומן הנאשם לקורס נהיגה מונעת שנקבע לימים 19.12.19 ו-20.12.19 בהוד השרון. עובר למועד הקורס ביקש הנאשם מאלירן בן לולו (להלן - אלירן) לבצע את הקורס במקומו.

מובהר לנאשם שבמידה ולא יבצע את עבודות השרות או שלא יישמע להוראות הממונה ולנהליו, יהיה מוסמך הממונה להורות על הפסקת עבודות השרות והנאשם יישא את יתרת העונש במאסר.

ב. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום שלא יעבור כל עבירה שבה יסוד של התחזות או מרמה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, ט' אלול תשפ"ד, 12 ספטמבר 2024, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד יובל שי דהן, הנאשם ובא-כוחו.